
Rengøringsassistent til Vester Hassing Skole

Vester Hassing Skole søger pr. 1. juni eller hurtigst muligt derefter en frisk og stabil
rengøringsassistent.

Der er tale om en fast stilling på 34,4 løntimer pr. uge på skolen svarende til 37 arbejdstimer pr.
uge i 40 uger. Derudover er der ca. 12 arbejdsdage årligt i DUS1 i skoleferier efter en turnusplan.
Mødetiden er kl. 6.00 på skoledage. 

På Vester Hassing Skole går der 400 elever fra 0. - 9. årgang. Skole er afdelingsopdelt, og
medarbejdergruppen er organiseret i årgangs- og klyngeteams. 300 af børnene er tilmeldt skolens
Dus. På skolen er der ca. 60 medarbejdere fordelt på lærere, pædagoger, teknisk
servicepersonale, administration og ledelse. Vi arbejder sammen om at skabe en god skole og har
et godt og dynamisk arbejdsmiljø med godt humør og fleksibilitet.

Vester Hassing Skole er beliggende 13 km fra Aalborg i den nordøstlige del af Aalborg Kommune i
et naturskønt område med fjord og skov i umiddelbar nærhed. Skolen har gode fysiske rammer,
store lokaler og fællesarealer med fleksible læringsmiljøer. 

Vi forventer, at du

kan lide børn●

er god til at samarbejde samt god til at omgås mange forskellige mennesker●

holder af at være i et tæt arbejdsfællesskab, hvor alle løfter i flok●

har erfaring og/eller uddannelse inden for rengøringsområdet●

Personlige kompetencer:
Du er fleksibel●

Du er humørfyldt og positiv, også når der er travlt og arbejdsdagen skifter hurtigt●

Du er en tydelig voksen og er glad, udadvendt og positiv●

Du er god til at skaffe dig overblik og arbejde selvstændigt●

Du er pligtopfyldende og engageret og sætter en ære i at passe på vores lokaler●

Du har flair for ”Rengøring i dialog”●

Vi kan tilbyde

glade og engagerede kollegaer●

godt samarbejde på tværs af faggrænser●

kort vej fra idé til handling●

høj grad af indflydelse på dine arbejdsopgaver●

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Teknisk serviceleder Ole Bæhrenz på tlf. 31 99 47 05.

Yderligere information:
Information om Vester Hassing Skole: www.vesterhassingskole.aula.dk
 
Arbejdsstedets adresse: Halsvej 199, Vester Hassing

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest og reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-

http://www.vesterhassingskole.dk/


trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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